平成２２年９月1 日

各 位

愛知県稲沢市七ツ寺町70-4

株式会社 昭 和 企 画

TEL 0587-36-3271

FAX 0587-36-0361

FAX E メール Q&A サービスのご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。

さて、ご利用頂いています積算ソフトの操作説明や図面の取り方、マスターの設定方法

など関してのご質問につきましては、「積算ソフトFAX E メール Q&A サービス」のご契約

が必要となります。

 Q&A サービスは、図面受信後３営業日、２営業日以内の場合は有料対応で１件5,250円（税

込）／図面となります。電話対応は30分につき5,250 円（税込）となり、Q&A 年間契約に

は含みません。

また、料金はソフト１種につき年額63,000円（税込）となります。屋根とサイディング

の場合は計２本となります。

お申し込みは下記申込書にご記入の上FAX にてお送りください。なお料金は下記口座にお

振

り込みくださるようお願い申し上げます。ご入金の確認後から有効となります。

以上よろしくお願いいたします。
敬具

記

FAX Q&A サービス申込書

内 容 積算ソフトのFAX E メール Q&A サービス

期 間 平成 年 月 日 より平成 年 月 日まで

金 額 63,000円(年額) ×   本 ×  年 =                   円
社

名

印
住

所

申

込

者
℡

Q&A サービスの振り込み口座： 十六銀行 東稲沢支店 当座 １２１０４１３ (株)昭和企画

楽天銀行 サンバ支店 普通 ７００１３５２ （株）昭和企画

申込書送付先 FAX ０５８７－３６－０３６１